Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio
Szerszamszekrény kompletten, fiokokkal 75 kg, 26x24G, Magassag mm /
fiokok szama: 800/6A
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Rendelési adatok

Rendelés szama 931105 800/6A
GTIN 4062406062538
Arucikk kategoria 9GK
Leiras

Kivitel:

Teljesen felszerelt szerszamszekrény 30x28G méretben, 26x24G fidkokkal. Hengerzarral
kdzpontilag zarhaté. 100%-ban kihtuzhaté fiokok kiilonb6zé méretekben. Fidkok
lyukasztasokkal 25 mm osztasban (75 mm fidkel6lap-magassagtol). A fiokok egyenkénti
kihuzasdnak biztositasa megakadalyozza tobb fidk egyszerre torténd kinyitasat.

Elhelyezés:

Fiokel6lap-magassag mm: 75, 75, 100, 100, 150, 200

Szin:

Haz és fiokhaz RAL 7035 vilagosszirke, fiok elélapok RAL 7016 antracit porszért bevonattal. A
fickhaz nem konfiguralhato, mindig RAL 7035 vilagossziirke.

Figyelem:

A szekrény emelésekor és szallitasakor tGgyelni kell a fiokok kell§ rogzitésére a szekrényhdazban.

Miiszaki leiras

Bordazott gumibetét 3 oldalon legurulasvédé peremmel nem

Mélység 700 mm
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Fiok hasznos szélessége

Fiok hasznos mélysége G-ben
Fidkok hasznos teriilete G-ben
Ajték szama

Szélesség

Hasznos magassag

Fiok el6lap magassag

Fiok el6lap magassag

Fidk el6lap magassag

Fiok el6lap magassag

Fiok el6lap magassag

Fidk el6lap magassag

Zarrendszer, elektronikus — atszerelhetd
Fiok hasznos szélessége G-ben
Fidkok szama

Suly

Fiok hasznos mélysége
ComfortClose

Fiokok hasznos magassaga
Magassag

Kihtizhato polclapok szama
Allithaté magassagui munkaallomas ala szerelhet6
Anyagvastagsag

Fidk / kihtzhaté polc teherbirdsa
Kihuzhato fiokok (részben/teljesen)
Fidkkihuzas

Magassagallitas osztasa

Hengerzar

Szin kivalasztasa

650 mm
24
26x24

750 mm
700 mm
75 mm
75mm
100 mm
100 mm
150 mm
200 mm
igen

26

127 kg
600 mm
nem
700 mm
800 mm
0
nem
1,2 mm
75 kg
100 %
Kihuzés elleni reteszelés
25 mm

Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
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Terméknév attribdtum 26x24G
Termék fajtdja Szerszdmszekrény
Tartozék

Fidk,75 kg Fiok el6lap magassag 150 mm 931163 150
Fiok,75 kg Fiok el6lap magassag 75 mm 931163 75
Fidk,75 kg Fidk el6lap magassag 100 mm 931163 100
Zarpajzs GridLine-hoz Tipus HU21 914227 HU21
Fiok,75 kg Fiok el6lap magassag 200 mm 931163 200
Szerszamszekrény haz fiokokhoz Magassag 800 mm 931155 800
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